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Addnode Group förvärvar 100 % av 
programvaran GPS Timber
Icebound, ett bolag inom division Process Management, meddelar idag att de 
har förvärvat 100 % av programvaran GPS Timber. GPS Timber är en produkt 
som tidigare har samägts till lika delar med Datapolarna. Nettoomsättningen 
uppgår till 7,5 MSEK.

GPS Timber är en produkt för lagerlogistik och förarstöd som kvalitetssäkrar hanteringen 
av råvara och timmer på sågverk och massabruk. Produkten finns idag installerad hos över 
40 industrier runt om i Europa.

Förvärvet stärker Icebounds erbjudande och marknadsposition som internationell aktör 
inom digitala lösningar för skogsbranschen och andra basindustrier.

”GPS Timber är en central produkt för kunder som vill ha en hållbar och effektiv 
industriprocess på sågverket eller massabruket. Det är vårt andra förvärv sedan vi 
etablerade Icebound vid årsskiftet och är i linje med vår ambition att fortsätta investera i 
och utveckla vårt erbjudande till skogs- och virkesbranschen”, säger Staffan Bygden, VD 
för Icebound.

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Wikholm, Divisionschef Process Management, Addnode Group 
Tel: +46 (0) 703 94 42 07
E-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com

Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 
länder och fyra världsdelar. 2023 uppgick nettoomsättningen till 7,4 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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